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Wielki koncert "Młodzież Raciborszczyzny w hołdzie Janowi
Pawłowi II w dniu jego urodzin" 2005-05-09, Poniedziałek
"Młodzież Raciborszczyzny w hołdzie Janowi Pawłowi II w dniu Jego urodzin" - to tytuł koncertu
raciborskich zespołów i artystów poświęcony zmarłemu Papieżowi. Koncert odbędzie się 18 maja br. o
godz. 19.00 w Raciborzu przy ulicy Jana Pawła II, naprzeciw Kościoła Matki Bożej. To miejsce szczególne.
Do kościoła pielgrzymują wierni z całej Raciborszczyzny. W sanktuarium znajduje się cudowny obraz
Matki Bożej

Niemieccy urzędnicy goszczą w powiecie raciborskim...
2005-05-06, Piątek
Z wizytą kurtuazyjną w powiecie raciborskim goszczą kierownicy wydziałów Starostwa Powiatowego w
Lűdenscheid (Powiat Märkischer). 6 maja br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu goście spotkali się z
Zarządem Powiatu Raciborskiego oraz naczelnikami i kierownikami wydziałów i referatów raciborskiego
Starostwa.14 kierowników wydziałów Starostwa w Lűdenscheid gości na Raciborszczyźnie w dniach od 5
do 9 maja br. Chcą oni poznać

"Służyć, cierpieć, milczeć..." - koncert charytatywny na rzecz
Hospicjum Św. Józefa w Raciborzu 2005-05-06, Piątek
Na koncert charytatywny pt. "Służyć, cierpieć, milczeć...", poświęcony zmarłemu Papieżowi Janowi
Pawłowi II zaprasza Stowarzyszenie Hospicjum Św. Józefa w Raciborzu. Koncert odbędzie się 15 maja
kwietnia br. o godz. 16.00 w Domu Kultury "Strzecha" w Raciborzu przy ul. Londzina 38.W programie:
spektakl w wykonaniu mieszkańców i pracowników DPS Św. Notburgii w Raciborzu, koncert zespołu "Głos

Niemieccy urzędnicy z wizytą w powiecie raciborskim...
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2005-05-04, Środa
Kierownicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Lűdenscheid (Powiat Märkischer) gościć będą w
powiecie raciborskim. Ich wizyta ma charakter kurtuazyjny.Z wizytą w powiecie raciborskim, w dniach od
5 do 9 maja br., gościć będzie 14 kierowników wydziałów. Chcą oni poznać powiat raciborski, z którym
współpracuje Powiat Märkischer. Będzie to pierwsza tego typu wizyta partnerska. W trakcie pobytu goście
zwiedzą powiat raciborski,

Zmiana imion i nazwisk teraz w USC 2005-05-04, Środa
Starostwo Powiatowe w Raciborzu informuje, że sprawy związane ze zmianą imion i nazwisk z dniem 3
maja br. należy załatwiać we właściwym dla miejsca stałego zamieszkania urzędzie stanu
cywilnego.Dotychczas sprawy w tym zakresie prowadzone były przez starostwa powiatowe, wcześniej
zajmowały się tym urzędy rejonowe. Na mocy nowelizacji ustawy z dnia 3 marca 2005 r. o zmianie ustawy
o zmianie imion i nazwisk oraz o zmianie

Krzyże Zesłańców Sybiru dla raciborskich Sybiraków...
2005-04-28, Czwartek
Odznaki "Krzyża Zesłańców Sybiru", nadane przez Prezydenta RP, otrzymało 11 członków Związku
Sybiraków Koła w Raciborzu. Uroczystość wręczenia odznak odbyła się 28 kwietnia br. w Młodzieżowym
Domu Kultury. Krzyże Zesłańców Sybiru wyróżnionym wręczyli Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek i
Poseł na Sejm RP Andrzej Markowiak.Odznaka "Krzyża Zesłańców Sybiru" ustanowiona została w roku
2003 jako

Absolutorium dla Zarządu Powiatu Raciborskiego... 2005-04-27,
Środa
Rada Powiatu Raciborskiego na ostatniej sesji (26.04.br.) przyjęła roczne sprawozdanie z wykonania
budżetu Powiatu Raciborskiego za 2004 rok oraz udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu. Za przyjęciem
sprawozdania i udzieleniem absolutorium głosowało 14 radnych, 2 radnych było przeciw, 4 wstrzymało się
od głosu.Budżet Powiatu Raciborskiego w 2004 roku wykonany został niemal w 100%. W 2004 roku
dochody budżetu planowane były na

Kierunki polityki oświatowej na lata 2005-2010... 2005-04-27,
Środa
Uwzględniająca analizy demograficzne restrukturyzacja sieci szkół, pozyskanie doświadczonej kadry
pedagogicznej, ograniczenie kosztów funkcjonowania Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa
Sportowego, a także niezbędne remonty zmierzające do obniżenia kosztów eksploatacji szkół i placówek
oraz podnoszenia bezpieczeństwa młodzieży i rekrutacja poprzez internet - to główne kierunki polityki
oświatowej szkół i

Karetka pogotowia i sprzęt medyczny dla raciborskiego szpitala
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z niemieckiego Powiatu Märkischer... 2005-04-27, Środa
Karetkę pogotowia i sprzęt medyczny otrzymał w darze Szpital Rejonowy w Raciborzu z niemieckiego
Powiatu Märkischer i klinik uniwersyteckich w Regensburgu i Wűrzburgu. Karetka i sprzęt trafił do
Raciborza dzięki osobistym staraniom starostów Powiatu Raciborskiego i Powiatu Märkischer.Karetka
typu R przekazana została dla raciborskiego szpitala przez Powiat Märkischer. Dotychczas eksploatowana
była przez Stację Ratownictwa w

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (25.04.-03.05.2005) 2005-04-25,
Poniedziałek
Poniedziałek, 25.04.2005 r.Godz. 13.00 Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu
RaciborskiegoMiejsce: Starostwo Powiatowe w RaciborzuCzłonkowie komisji omówią sieć szkół
ponadgimnazjalnych i policealnych w powiecie raciborskim w aspekcie ekonomicznym. Ponadto zajmą się
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za rok 2004 i omówią materiały na sesję
Rady Powiatu w dniu 26.04.br.Wtorek, 26.04.2005
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